
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
25 сентября 2023 г. г. Изобильный №                           1403 

 

 
О внесении изменений в состав координационного совета по вопросам реа-
лизации молодежной политики в Изобильненском городском округе Ставро-
польского края, утвержденный постановлением администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 г. № 401 

 
 
 
В соответствии с частью 5 статьи 30 Устава Изобильненского город-

ского округа Ставропольского, в связи с кадровыми изменениями, админи-

страция Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в состав координационного совета по вопросам 

реализации молодежной политики в Изобильненском городском округе 

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 27 марта    

2018 г. № 401 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 03 октября 

2018 г. № 1440, от 27 марта 2020 г. № 517, от 06 ноября 2020 г. № 1540, от 20 

апреля 2021 г. № 517, от 02 декабря 2021 г. № 1537, от 28 марта 2022 г.        

№ 521, от 26 декабря 2022 г. № 1950), утвердив его в новой прилагаемой ре-

дакции. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края Гекк Ю.А. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением администрации 
Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 
от 27 марта 2018 г. № 401 

(в редакции постановления администра-
ции Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 
от 25 сентября 2023 г. № 1403) 

 
 

СОСТАВ 

координационного совета по вопросам реализации молодежной политики  
в Изобильненском городском округе Ставропольского края 

 
Гекк Юлия 
Анатольевна 

заместитель главы администрации Изобильненско-
го городского округа Ставропольского края, пред-
седатель координационного совета 
 

Аверина Татьяна 
Сергеевна 

начальник отдела социального развития и туризма 
администрации Изобильненского городского окру-
га Ставропольского края, заместитель председателя 
координационного совета 
 

Перевозчикова Наталья 
Васильевна 

заместитель начальника отдела социального разви-
тия и туризма администрации Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края, секретарь 
координационного совета 

Члены координационного совета: 
 

Воробьёва Екатерина  
Михайловна 

главный специалист отдела образования админи-
страции Изобильненского городского округа Став-
ропольского края 
 

Глушко Мария  
Геннадьевна 

директор муниципального казённого учреждения 
«Центр по работе с молодёжью «Феникс» Изобиль-
ненского городского округа Ставропольского края 
 

Дьяченко Елена  
Борисовна 

главный специалист отдела социального развития и 
туризма администрации Изобильненского город-
ского округа Ставропольского края, ответственный 
секретарь комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав при администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края 
 

Елманбетова Тамара 
Семеновна 

заместитель директора по учебно-воспитательной 
работе государственного бюджетного образова-
тельного учреждения среднего профессионального 
образования «Государственный агротехнический 
колледж» с. Московское 
 

Забабурин Андрей 
Александрович 

заместитель директора по социальным вопросам и 
воспитательной работе государственного бюджет-
ного образовательного учреждения среднего про-
фессионального образования «Новотроицкий сель-
скохозяйственный техникум» 



2 

Кених Олеся  
Николаевна 

ведущий специалист Солнечнодольского террито-
риального управления администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края 
 

Кидовский Владимир 
Иванович 

председатель общественной организации ветеранов 
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и 
правоохранительных органов Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края 
 

Кирсанов Геннадий 
Иванович 

председатель общественной организации Изобиль-
ненского городского округа «Дети войны» 
 

Киселева Елена 
Геннадьевна 

специалист по социальной работе с молодежью му-
ниципального казенного учреждения «Центр по ра-
боте с молодежью «Феникс» Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края 
 

Мешечко Наталья  
Вячеславовна 

главный специалист отдела социального развития и 
туризма администрации Изобильненского город-
ского округа Ставропольского края 
 

Наумовец Татьяна  
Борисовна 

директор муниципального бюджетного общеобра-
зовательного учреждения «Средняя общеобразова-
тельная школа № 19» Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 
 

Новикова Светлана 
Николаевна 

главный специалист отдела культуры администра-
ции Изобильненского городского округа Ставро-
польского края 
 

Павлова Анастасия 
Дмитриевна 

ведущий специалист управления труда и социаль-
ной защиты населения администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края 
 

Снурников Владимир 
Михайлович 

председатель комитета по физической культуре и 
спорту администрации Изобильненского городско-
го округа Ставропольского края 
 

Трушев Антон  
Евгеньевич 

атаман Изобильненского районного казачьего об-
щества Ставропольского окружного казачьего об-
щества Терского войскового казачьего общества 
 

Чепетова Светлана 
Ивановна 

директор муниципального бюджетного общеобра-
зовательного учреждения «Средняя общеобразова-
тельная школа № 18» Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 
 

 
 
 


